
ЗАПОРІЗЬКА ОБЛАСНА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ 

ЗАПОРІЗЬКА ОБЛАСНА ВІЙСЬКОВА АДМІНІСТРАЦІЯ 

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я 
голови обласної державної адміністрації, начальника обласної військової адміністрації 
 
 
від 

 
14.10. 

 
20 

 
24 

 
р. 

        
  м. Запоріжжя                                     

 
№ 

 
839 

 
Про внесення змін до Цільової регіональної програми «Сільське подвір’я», 
затвердженої рішенням Запорізької обласної ради від 27.11.1998 № 7,                
зі змінами 
 

Керуючись Законом України «Про правовий режим воєнного стану», 
Законами України «Про місцеві державні адміністрації», «Про порядок 
вирішення окремих питань адміністративно-територіального устрою України», 
Указом Президента України від 24.02.2022 № 64/2022 «Про введення          
воєнного стану в Україні», зі змінами, постановою Верховної Ради України     
від 21.03.2024 № 3625-IX «Про здійснення Запорізькою обласною військовою 
адміністрацією, начальником Запорізької обласної військової адміністрації 
повноважень, передбачених частиною третьою статті 10 та частиною третьою 
статті 15 Закону України «Про правовий режим воєнного стану», постановою 
Кабінету Міністрів України від 11.03.2022 № 252 «Деякі питання формування 
та виконання місцевих бюджетів у період воєнного стану»,  
ЗОБОВ’ЯЗУЮ: 
 

1. Внести до Цільової регіональної програми «Сільське подвір’я»,                   
затвердженої рішенням Запорізької обласної ради від 27.11.1998 № 7, зі 
змінами (далі – Програма) такі зміни: 

1) абзаци 3 та 6 розділу І Програми виключити, абзаци 4-47 вважати 
абзацами 3-45 відповідно; 

2) у абзаці 21 розділу І Програми слово «Мінрегіон» замінити словами 
«Мінінфраструктури»; 

3) у абзаці 42 розділу І Програми слова «(у т.ч. мешканцям населених 
пунктів, прирівняних до сільської місцевості тощо)» виключити; 

4) у абзаці 45 розділу І Програми слова «(населених пунктів, прирівняних 
до сільської місцевості тощо)» виключити; 

5) у абзаці 15 розділу V Програми слова «і мешканців населених пунктів 
прирівняних до сільської місцевості» виключити; 

6) у тексті Програми слова «(в т.ч. у населених пунктах, прирівняних до 
сільської місцевості тощо)» та «(у т.ч. населених пунктів, прирівняних до 
сільської місцевості тощо)» в усіх відмінках виключити; 

 



2 
 

7) у тексті Програми слова «сільській місцевості» в усіх відмінках 
замінити словами «сільські населені пункти» у відповідних відмінках; 

8) у тексті Програми та додатків до Програми слова «сіл, селищ, селищ 
міського типу і міст районного значення» та «сіл, селищ, селищ міського типу 
та міст районного значення» в усіх відмінках замінити словами «сільських 
населених пунктів» у відповідних відмінках; 

9) у тексті Програми та додатків до Програми слова «реконструкцію 
житла» замінити словами «реконструкцію, капітальний ремонт, в тому числі 
здійснення енергоефективних заходів та термомодернізацію житла». 

 
2. Координацію роботи щодо виконання цього розпорядження покласти на 

Департамент агропромислового розвитку Запорізької обласної державної 
адміністрації, контроль – на заступника голови Запорізької обласної державної 
адміністрації Оксану Матвіїшину. 

 
 
 
Голова обласної державної адміністрації,  
начальник обласної військової адміністрації                                 Іван ФЕДОРОВ 
 
 


